PRENUMERATA I
Piotrków, dnia 15 (28) Września 1902 r .

.I OGŁOSZENIA
w mEJSCU:

rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. 1 kop . 80
h ·artalni. . . . rb. - kop . 90
Cena pojedYlInego numeru k. 8.
Doplata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

roclIlie ... rb. "4 kop. RO
pólrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie . . . rb.